
Dz.15.0021.8.2019 
 

Uchwała Nr VIII/68/2019 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 23.05.2019 r. 
 

w sprawie likwidacji istniejących urządzeń małej architektury na terenie placu zabaw 

os. Piastów. 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. c, k uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV 

Mistrzejowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV 

Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

 

§1 

 Wnioskuje się do Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie o likwidację istniejących 

urządzeń małej architektury, zlokalizowanych na terenie placu zabaw w rejonie budynku 

nr  18 os. Piastów.  

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

  

    Marek Hohenauer  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

 

 Wspomniany plac zabaw w rejonie budynku nr 18 w os. Piastów nie spełnia 

oczekiwań mieszkańców.  Z dawnego wyposażenia pozostały nieliczne elementy małej 

architektury typu sprężynki, mocno zużyte. Dlatego zasadna jest ich likwidacja 

i przekwalifikowanie, tym samym nieistniejącego placu zabaw na teren zielony – rekreacyjny. 


